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Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 37,5 m2 asunnosta B46.
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Osuustukkukauppa OTK:n Tulitikkutehdas valmistui 

Santalahteen, silloiseen Särkänniemen kaupunginosaan vuo-

sina 1925–1926. Rakennus oli yksi Tampereen kauneimmista 

tehdasrakennuksista sen klassismia edustaneen, mahtipon-

tisen ja pateettisen arkkitehtuurin ansiosta. Poikkeuksellisen 

syvällä seinissä olevilla ikkunanauhoilla saatiin aikaan vaiku-

telma kulissimaisesta kaksoisjulkisivusta. Rakennuksen nykyi-

sellä takapihalla sijaitsevaan ruutivarastoon kuljettiin erillistä 

siltaa pitkin. Ruutivarastossa säilytettiin niin raaka-aineita kuin 

valmiita tuotteita. 

Tehtaassa työskenteli 1930-luvulla 70–80 työntekijää. Tehdas 

oli aikaansa nähden moderni. Tulitikkujen valmistukseen käy-

tetyt haapatukit tuotiin uittamalla tehtaan varastoalueelle. 

Siitä ne siirtyivät sahattavaksi pölkyiksi, kuorittaviksi ja 

oikeaan kokoon pilkottaviksi. Tulitikkujen valmistus oli koneen 

ja ihmisen kaunista yhteistyötä. Jokaiseen vaiheeseen oli oma 

koneensa: tikkujen hiontaan, kartonkisen rasian valmistuksen 

eri vaiheisiin, etikettien liimaukseen, sytytysmassan kiinnittä-

miseen ja kuivaamiseen sekä tikkujen pakkaamiseen rasioihin 

ja siitä isompiin puntteihin. Yksikin kone käsitteli parhaimmil-

laan miljoona tulitikkua tunnissa. Työntekijöillä oli tärkeä rooli 

aina huonolaatuisten poisnyppimisestä kemistin tarkkaan 

sytytysmassan aineiden punnitsemiseen.

Tulitikkujen valmistus päättyi vuonna 1975. Kiinteistö myy-

tiin autokauppias Pekka Mäkiselle, joka myi tehtaan tiloissa 

kuorma-autoja ja varaosia. Mäkisen liiketoiminta päättyi 

1980-luvun puolivälissä, jonka jälkeen tehdas toimi varastona. 

Kylmilleen kiinteistö jäi 1990-luvulla.

Eilen, tänään & huomenna

MONEN  
TARINAN  
TULITIKKU- 
TEHDAS
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Graffititaiteestaan tunnettu

Autioitumisesta alkoi nykyisen Tikkutehtaan elämä 

graffititaiteen ja valitettavasti myös ilkivallan tyyssijana. 

Autio tila on ollut ihanteellinen paikka niin aloittelevien kuin 

ansioituneiden taiteilijoiden tehdä spraymaalilla teoksiaan.

Tikkutehdas onkin parhaiten tunnettu graffititaiteestaan, jota 

lukuisat valokuvaajat ovat hyödyntäneet kuviensa taustana ja 

inspiraationa. Tikkutehtaalla on merkittävä määrä näyttäviä 

teoksia tunnetuilta graffititaiteilijoita, kuten suomalaiselta 

EGS:ltä. Osa upeista graffiteista on jo jäänyt uusien alle, 

sillä tapoihin kuuluu maalata vanhan päälle. Kaupunki on 

jopa aiemmin esittänyt Tikkutehtaan suojelemista juuri 

graffititaiteen vuoksi.

Graffititaide halutaan pitää elossa myös uudessa Tulitikku-

tehtaassa. Sen pohjoisen puolen sisäkäytävälle tulee tilaus-

työnä värikkäästä historiasta muistuttava katutaideteos.

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 34,0 m2 asunnosta A25.
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Sata vuotta alkuperäisen Tulitikkutehtaan valmistumisen jäl-

keen rakennuksen paikalle rakennetaan uusi Asunto Oy 

Tampereen Tulitikkutehdas. Vanhasta tehtaasta jätetään jäl-

jelle pohjoisen ja idän puoleiset julkisivut, joiden sisälle raken-

netaan uusi, moderni rakennus. Vanhat julkisivut upeine hol-

vikaarineen toimivat uuden rakennuksen verhoiluna. Näiden 

välille jätetään kulkukäytävä, jonne pohjoisen puolen asunnot 

avautuvat. Vanha julkisivu käsitellään käytävän puolelta vaa-

leaksi, jättäen esiin alkuperäistä punatiiltä. Pohjoisen julkisivu 

pysyy tutusti punatiilipintaisena. Tulitikkutehdas jatkuu länteen 

uusilla kaksi- ja nelikerroksisilla osilla. Rakennusten 1. kerrok-

sessa on asuntojen lisäksi päiväkoti.

Vanhan ja perinteikkään piipun paikalle rakennetaan muis-

tumapiippu. Sen jalusta on muurattu vanhan piipun säilyte-

tyistä tiilistä ja loppuosa on kauniisti ruostuvaa metallia. Piippu 

valaistaan tunnelmallisesti. Asukkaiden irtaimistovarastoista 

suuri osa sijaitsee vanhassa ruutivarastossa. Kulku ruutivaras-

toon käy oman, erillisen sillan kautta, kuten ennen vanhaan. 

Uusi rakennus on poikkeuksellinen, upea arkkitehtuurin taidon-

näyte. Rappukäytäviin on luotu luonteikas, perinteisistä asuin-

rakennusten yleistiloista poikkeava tunnelma. Vanhan tehtaan 

historia huokuu modernissa ympäristössä; jokaisen kerroksen 

rappukäytävään tuodaan mustavalkokuvia vanhasta tehtaasta 

ja sen työntekijöistä. 

Vanhan tehtaan henki säilytetään uudessa asuinrakennuksessa 

ja sitä levitetään myös toiselle puolelle Tamperetta: perinteik-

käitä punaisia tiiliä hyödynnetään kestävän kehityksen mukai-

sesti rakennettavassa uudiskohteessa.

 

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
Tulitikkutehtaan käytävästä.

SEURAAVA 
VUOSISATA

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys  
rakennuksen pohjoisen puoleiselta parvekkeelta.
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”Tulitikkutehdas tulee 
muuttamaan suomalaisen 
arkkitehtuurin kulttuuria. 
Nyt on rakennettu jotain 
uniikkia alueelle, jolla on 
oma vahva luonteensa ja 
historiansa.”
Pave Mikkonen, PAVE Arkkitehdit Oy

Tulitikkutehtaan urbaanin historiallisen taloyhtiön ja huoneistot 

on suunnitellut oululainen arkkitehtitoimisto PAVE Arkkitehdit 

Oy. Heidän käsialaansa on esimerkiksi kansainvälistäkin huo-

miota kerännyt Oulun Tervahovin Siilot. 

Arkkitehti Pave Mikkonen kuvaa kohteen suunnittelua: 

”Tulitikkutehtaassa oli todella poikkitieteellinen lähestymi-

nen, jossa on mielenkiintoista historiallista arvoa. Suomessa 

ei ole perinnettä, että alueelle osattaisiin jättää historiallista 

kerrostumaa. Uusi Tulitikkutehdas antaa sielun koko ympä-

röivään rakentamiseen. Muistumapiippu tulee olemaan koko 

Santalahden alueen sydän. Tällainen historian havina tuo myös 

sisältöä asumiseen.

Tavoitteena oli luoda paikka, jossa ihmiset voivat hyvin ja 

ovat ylpeitä siitä, missä asuvat. Se antaa rakennukselle myös 

jatkuvan arvon. Toive on, että asukkaat identifioituvat aluee-

seen, taloon ja sen henkeen. Vahva arvomaailma on nähtä-

vissä, sillä näkemys on ollut tehdä asumista omaan käyttöön. 

Monimuotoinen alue ympärillä takaa viehättävän ympäristön 

asumiseen ja elämiseen.”

Talo, joka muokkaa kulttuuria

”Tulitikkutehdas on suunnittelultaan ainutlaatuinen – suunnan-

näyttäjä suomalaisen arkkitehtuurin kentässä. Suomalainen 

kulttuuri alkaa olla kypsä sille, että tarjolla pitää olla jotain eri-

laistakin perinteisen uudistuotannon rinnalle. Talolla on oma 

luonteensa. Se näkyy heti, kun tulee sisälle ja varsinkin välitilan 

parvekemaailmassa. Tässä alkaa olla kansainvälisen arkkiteh-

tuurin elementtejä. Tavoitteena olikin havitella eurooppalaista 

tapaa elää.

Halusimme luoda upeat puitteet ja herättää mielenkiintoa. 

Lähtökohtana on historiallinen Tulitikkutehdas, joten talossa 

itsessään on jo vahva identiteetti. Se näkyy myös tietyssä 

detaljiikassa: parvekkeissa, ruutivaraston hyödyntämisessä, 

erilaisissa tavoissa astua sisään taloon. Laatutaso on manner-

mainen ja se määritellään pienten asioiden kautta. Tilalla ja 

valoilla on leikitelty, historia on huomioitu valokuvin eikä täällä 

ole hitsattuja muovimattoja.”

ALUEEN  
UUSI SYDÄN

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 34,0 m2 asunnosta A25.
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Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys Tulitikkutehtaan julkisivusta.
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TEOLLISUUS- 
ALUEEN UUSI 
ELÄMÄ

Vanhan Tulitikkutehtaan historiallinen tunnelma kuljettaa 
aikaan, jolloin haapatukkeja vielä uitettiin tehtaalle tuli-
tikkujen valmistusta varten. Nyt Santalahden miljöö tarjoaa 
eläväisen ja monimuotoisen asuinpaikan, joka on yhtä aikaa 
sekä uusi ja urbaani että järvimaisemineen seesteinen.

Asuinalue

Santalahdesta muodostui aikanaan keskeinen teollisuusalue 

sijaintinsa ansiosta Näsijärven rannalla. Tulitikkujen, paperin 

ja pahvin valmistus kukoisti. Nyt alue pääsee uuteen kukois-

tukseen, kun omintakeinen kaupunginosa saa lisää palveluita 

ja harrastusmahdollisuuksia. Tulitikkutehtaan valojen syttyessä 

ympäröivä Tikkutehtaan kortteli on jo aivan loppusuoralla. 

Täällä on helppo nauttia omasta rauhasta, yhteisestä pienestä 

pihapiiristä sekä aktiivisesta elämästä hyvien liikenneyhteyk-

sien varrella. Alueelle on kaavailtu ainakin kahviloita, ravintola 

ja kuntosali. Lähin päiväkoti löytyy Tulitikkutehtaan alakerrasta. 

Alueen laajuuden vuoksi tilaa on mitä erilaisimmille toimijoille 

ja palveluille. Raitiotien 2-vaiheen pysäkki tulee noin 100 metrin 

päähän, ja liikennöinti on jo käynnissä Tulitikkutehtaan valmis-

tuessa. Rantatietä pitkin olet hetkessä keskustan tai Lielahden 

palveluiden äärellä.

Vehreä Santalahdenpuisto on oivallinen paikka pitää vaikka 

piknik tai harrastaa liikuntaa. Satama venepaikkoineen, gril-

lauspaikat, uimaranta, koripallokenttä, matonpesupaikka, koi-

rapuisto ja talvella luistelurata sekä kesällä Särkänniemi tar-

joavat tekemistä ihan lähietäisyydellä. Pyöräilyreitit, Pyynikin 

ulkoilumaastot tai Pispalan portaat eivät ole kaukana nekään. 

Santalahteen on tulossa hissi, jolla voi sujahtaa hetkessä ylem-

mäs Pispalaan.

Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys rakennuksen aiemmasta 
luonnosvaiheesta.
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Pisparanta
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Määränpää Väline Matka Kesto

Särkänniemi  1,3 km 7 min 

Pyynikintori  1,6 km 8 min 

Keskustori  2,7 km 12 min 

Lielahti  4,2 km 8 min 

Rautatieasema  4,0 km 11 min 

Tampereen Yliopisto  4,5 km 17 min 

TAMK  6,0 km 8 min 

TAYS  6,0 km 20 min

ETÄISYYKSIÄLÄHIALUEEN PALVELUITA

Ravintola Pispalan Pulteri 

Santalahden satama

Bussipysäkki

Pispalan koulu

Alikulku Pispalaan

Sale Pispala

Pyynikin palloiluhalli

Päiväkoti

Tipotien terveysasema

Elianderin uimaranta

Santalahden Koirapuisto

Ratikkapysäkki

Koripallokenttä

Skeittiparkki (suunniteltu)

Uusi silta

Rajaportin sauna
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Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas on todellinen arkkitehdin 

upea taidonnäyte. Taloyhtiön ja huoneistojen tarkkaan mietityt 

ratkaisut yhdistävät modernin asujan tarpeet alueen historiaan, 

luoden jotain ainutlaatuista. 47 keskenään erilaista asuntoa 

sisältää 1–2 h lofteja, isompia perheasuntoja sekä pienempiä 

yksiöitä ja kaksioita.

Neljään kerrokseen nouseva, turvallinen ja energiatehokas maa-

merkki haastaa perinteistä kerrostalorakentamista poikkeavilla 

ratkaisuillaan. Käytävien tyylikkäät lattiamatot, tummat beto-

niseinät, poikkeuksellinen valaistus ja yksityiskohdat on har-

kittu tarkoin ja kutsuvat astumaan sisään uniikkeihin asuntoihin. 

Ratkaisut ovat nykyaikaisia ja samalla aikaa kestäviä. 

Huoneistojen parvekkeiden ja terassien parvekekaiteet ovat 

eurooppalaisittain mustia, vähäeleisiä pinnakaiteita ja raken-

nuksen parvekkeet ovat pääosin lasittamattomat. Tämä antaa 

huomion kiinnittyä rakennuksen arkkitehtuuriin, tehden raken-

nuksesta kaupunkikuvallisesti eheän ja kiinnostavan.

Suuri osa taloyhtiön asukkaiden irtaimistovarastoista sijaitsee 

vanhan tehtaan arvokkaasti säilytetyssä ja kunnostetussa ruu-

tivarastossa. Kulku ruutivarastoon käy oman, erillisen sillan 

kautta. Tämä on jotain aivan uutta! Osassa huoneistosta asuk-

kaiden arkea helpottaa suoraan asunnon vieressä sijaitseva 

irtaimistovarasto.

 

Tulitikkutehtaassa näkyy elämän jatkuvuus myös uuden suku-

polven muodossa. Rakennusten muodostamalla, suojai-

sella ja viihtyisällä piha-alueella on oleskelu- ja leikkialue, 

jota käyttävät myös taloyhtiön alakertaan tulevan päivä- 

kodin lapset.

LUONTEIKAS  
JA KUTSUVA

Tulitikkutehtaassa kerrostuu harvinaislaatuisella 
tavalla alueen historia ja nykyaikainen asuminen. 
Tunnelma on kerrostaloksi aivan jotain uutta.  
Täällä yhdistyvät taiteilijan sielukkuus ja virta-
viivainen ajattomuus oman kodin syleilyssä.

Taloyhtiö & huoneistot
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Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 34,0 m2 asunnon A25 parvesta.
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Tulitikkutehtaan huoneistot hakevat vertaisiaan. Galleriamaiset 

tilat sopivat asumisen lisäksi hyvin myös vaikkapa yksilölliseksi 

taiteilijan studioksi. 

Avaruus ja väljä tunnelma ovat aistittavissa Tulitikkutehtaan 

huoneistoissa. Poikkeavaan huonekorkeuteen on panostettu 

rakennuksen ensimmäisessä, kolmannessa ja neljännessä ker-

roksessa. Ylimmän kerroksen kaksikerroksisissa kodeissa huo-

nekorkeus on suorastaan huumaava – täällä on aistittavissa 

poikkeuksellinen tilan tunne. Tyylikkäästä loft-asumisesta nau-

titaan rakennuksen kolmannessa ja neljännessä kerroksessa. 

Lattialämmityksen ansiosta jokaiseen huoneistoon pääsee pal-

jon luonnonvaloa; suuret ikkunat ulottuvat lähes lattiaan asti. 

Ylimmän kerroksen koteihin laskeutuu eritystä lisävaloa suurista 

kattoikkunoista. 

Tulitikkutehtaan kodeissa taide ansaitsee tulla ripustetuksi. 

Ainutlaatuisten huoneistojen kokonaisuus on harkiten mietitty, 

jotta koti tuntuisi viihtyisältä. Pintamateriaaleihin on valittavana 

ajattoman betonin ja valkoisen harmonisia yhdistelmiä: element-

tiseinät betonia ja katto valkoisella, tai seinät valkoisella ja katto 

betonia. Galleriamaista ilmettä koteihin tuovat mustat yksityis-

kohdat: ovien ja ikkunoiden mustat karmit luovat upeat raamit. 

Myös portaiden, parvekkeiden ja terassien ohuet, metalliset 

pinnakaiteet ovat tyylikkään mustat. Lisähintaisena on saatavilla 

mustat valaisinkiskot mustilla valaisimilla. 

Keittiöiden kodinkoneet on osin integroitu ja isommissa asun-

noissa saarekkeiden tasoliesituulettimet pitävät huoneistojen  

näkymät kauniina.

Historiallisen miljöön modernit huoneistot taipuvat 
moneen. Avara tunnelma, variointimahdollisuudet 
ja tarkkaan valitut yksityiskohdat tekevät kodeista 
ainutlaatuisia, asujansa näköisiä.

MODERNIN  
TAITEEN  
GALLERIAKODIT

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 71,0 m2 asunnosta A34.
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HUONEISTOJAKAUMA

1h + kt 22,0 m2 1 kpl

1h + kt + alk 22,5 m2 1 kpl

1h + kt 24,0 m2 2 kpl

1h + kt 25,5 m2 4 kpl

1h + kt + alk 27,5 m2 1 kpl

1h + kt + alk 28,0 m2 1 kpl

1h + kt + alk 31,0 m2 3 kpl

1h + kt + alk 32,0 m2 1 kpl

1h + kt + alk 32,5 m2 1 kpl

1h + kt + parvi 34,0 m2 3 kpl

1h + kt + parvi 35,5 m2 2 kpl

1h + kt + alk + parvi 51,5 m2 1 kpl

2h + kt 37,5 m2 4 kpl

2h + kt + s/vh 37,5 m2 5 kpl

2h + kt + s/vh 41,5 m2 2 kpl

2h + kt 46,0 m2 1 kpl

2h + kt + parvi + s/vh 51,5 m2 1 kpl

2h + kt 54,0 m2 1 kpl

2h + kt + parvi 56,0 m2 2 kpl

2h + kt + parvi 58 m2 1 kpl

2h + k + parvi 71,0 m2  1 kpl

3h + k + s 67,0 m2 2 kpl

3h + k + s 70,5 m2  1 kpl

3h + k + s 82,5 m2 4 kpl

4h + k + s 93,5 m2 1 kpl

Päiväkoti 508,0 m2 1 kpl

Yhteensä  48 kpl

Tulitikkutehtaan 47 huoneistosta jokainen on valmiiksi eri-

lainen arkkitehdin tyylinäyte. Jotta saat kodistasi juuri itsesi 

näköisen ja tarpeisiisi sopivan, on osassa kodeista merkittä-

viä muutosmahdollisuuksia. Tarjolla on huoneistoja, joihin voi 

valita haluaako panostaa omaan, tyylikkääseen saunaan vai 

säilytystilaan vaatehuoneen muodossa. Muutama koti tarjoaa 

erityisen harvinaisen mahdollisuuden: huoneistopohjassa on 

kolme erilaista vaihtoehtoa, josta valita omaan elämään sovel-

tuvin ratkaisu.

Toiseen kerrokseen, perinteikkäiden holvikaarien ylle aset-

tuvan huoneiston asukkailla on mahdollisuus nauttia omasta, 

Näsijärven suuntaan avautuvasta parvekkeestaan erityisellä 

tavalla: tilaan on mahdollista asentaa oma poreamme. Katso 

kaikki omaperäiset muutostyöt mahdollistavat kodit esitteen 

Huoneistojen pohjakuvat -osiosta.

Myös pienemmillä muutoksilla saat huoneistoon kaipaamasi 

tunnelman. Valmiiksi valitut materiaalit ovat huolella mietit-

tyjä, jättäen tilaa omille sisustusunelmillesi. Jotta saat kodista 

varmasti omia unelmiasi mukailevan, ammattilaisemme 

auttavat huoneistojen muutostoiveiden toteuttamisessa –  

tutustu esitteen materiaaliosioon, ja käänny asiantuntijoi-

demme puoleen

TILAA 
LUOVUUDELLE

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys  
67,0 m2 asunnon A04 parvekkeesta. 
Kuvan poreallas on lisähintainen muutostyö.

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 28,5 m2 asunnosta A33.
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Jotta huoneistosta saa varmasti oman unelmien täyttymyksen, 

ovat kodit muutettavissa tulevan asukkaan toiveiden mukaan. 

Pintamateriaaleihin, kalusteisiin ja varusteluun on mahdollista 

vaikuttaa rakennusaikana, jotta asunnosta todella muodostuu 

oma unelmakoti.

Pohjola Rakennuksen ammattilaiset ovat auttamassa rakennus-

ajan alusta aina avaintenluovutukseen saakka huoneistoon ja 

sen yksilöintiin liittyvissä asioissa.

Seuraavilta sivuilta löytyy kattava, huolella kuratoitu vali-

koima erilaisia pintamateriaaleja, kalusteita ja laitteita. Suurin 

osa tämän esitteen valikoimasta sisältyy asunnon hintaan, 

osa taas on suosituksia lisähintaisista tuotteista, jotka sopivat 

hyvin talon henkeen. Mikäli esitteen vaihtoehdoista ei löydy 

omaan tyyliin sopivaa tuotetta, palvelukoordinaattorimme 

avulla löytyy varmasti mieleinen vaihtoehto. Tämän esitteen 

ulkopuoliset tuotteet voivat vaatia lisäsuunnittelua ja ovat tyy-

pillisesti lisähinnoiteltavia muutostöitä. Tarjoukset tehdään 

tapauskohtaisesti.

Tervetuloa luomaan uniikkia kotia kanssamme!

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
aiemmin toteutetusta kohteesta.

MATERIAALI- 
VALINNAT &
MUUTOSTYÖT

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
aiemmin toteutetusta kohteesta.
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HUONETILOJEN PÄÄLLYSTEET
Tila Lattia Seinät Katto

ET puukomposiitti betoni/maalattu betoni/maalattu

OH puukomposiitti betoni/maalattu betoni/maalattu

KT puukomposiitti betoni/maalattu betoni/maalattu

MH puukomposiitti betoni/maalattu betoni/maalattu

VH puukomposiitti betoni/maalattu betoni/maalattu

KPH laatoitettu laatoitettu paneloitu

Sauna laatoitettu paneloitu paneloitu

WC laatoitettu laatoitettu/maalattu paneloitu

Ajatus muutostyöstä.

Tutustuminen erilaisiin muutosvaihtoehtoihin HomeRun-palvelussa  

tai asuntomyymälässämme palvelukoordinaattorin avustuksella.

Tarjouspyynnön lähettäminen asuntomyymälässämme palvelu-

koordinaattorin avustuksella HomeRun-palvelun kautta tai sen  

tekeminen asuntomyymälässämme.

Asiakas saa kirjallisen tarjouksen muutostöistä HomeRun-palvelun 

 kautta ja voi halutessaan tilata muutostyöt.

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 34,0 m2 asunnosta A25.

MUUTOSTYÖT  
PÄHKINÄNKUORESSA

TILAUS JA TARJOUS
Materiaalit ja muutostyöt tilataan digitaalisen 

palvelukanavan HomeRunin kautta myöhemmin 

ilmoitettavana ajankohtana. 

Kysy lisää muutostöistä ja pyydä tarjous:

Palvelukoordinaattori Nina Kiijärvi

nina.kiijarvi@pohjolarakennus.fi

044 421 0038
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AIKATAULU
Tarjouspyynnöt mahdollisista muutostöistä tulee esittää vähin-

tään neljä viikkoa ennen viimeistä tilauspäivää. Tilausaikataulu 

tarkentuu myöhemmin Pohjola Rakennuksen erillisen tiedot-

teen mukaisesti. Lisä- ja muutostöiden hallittavuuden kannalta 

on suositeltavaa tilata kaikki työt samalla kertaa. Muutostöistä 

johtuvien suunnitelmamuutosten ja niistä syntyvän käsitte-

lyajan riittävyyden varmistamiseksi on lisä- ja muutostyöt 

sovittava Pohjola Rakennuksen palvelukoordinaattorin kanssa 

ilmoitettuihin päivämääriin mennessä. Näin varmistat omien 

muutostyötoiveidesi toteutumisen.

Laajojen lisä- ja muutostöiden osalta tehdään ennen ennak-

kosuunnittelua erillinen suunnittelusopimus.

TÖIDEN SUORITUS  
& VASTAANOTTO

Muutos- ja lisätyöt suorittaa aina Pohjola Rakennus, joka hank-

kii ja asentaa kaikki tarvittavat materiaalit ja laitteet sekä valit-

see mahdollisen aliurakoitsijan. Muutostöiden takuu- sekä työ-

turvallisuusvastuut asettavat rajoituksia, jonka vuoksi asunnon 

ostajan ei ole mahdollista hankkia materiaaleja tai työn suorit-

tajaa itse.

Muutos- ja lisätyöt ovat tarkistettavissa ja vastaanotettavissa 

samaan aikaan kuin varsinaiset urakkasopimuksen mukaiset 

työt. Muutos- ja lisätöihin pätevät samat laatuvaatimukset kuin 

uuteen asuntoon asuntokauppalain mukaisesti.

MAKSAMINEN
Pohjola Rakennus Oy Suomi laskuttaa tilaamasi muutostyöt 

yhdessä erässä noin yhtä kuukautta ennen muuttopäivää. 

Mikäli asunnon on ostanut useampi kuin yksi taho ja ostajat 

asuvat eri osoitteissa, lasku toimitetaan kauppakirjassa ensim-

mäisenä mainitulle ostajalle, ellei kauppakirjaan kirjata muuta.

Laskun maksuehto on 14 vrk netto, jonka jälkeen veloitetaan yli-

menevältä ajalta korkolain mukaista vuotuista viivästys korkoa.

Lisä- ja muutostyöt tarjotaan aina kiinteään hintaan. Hinnasta 

ei erotella työn ja materiaalien osuutta. Lisä- ja muutostöistä ei 

saa verotuksessa kotitalousvähennystä.

EHDOT
Pohjola Rakennus pidättää oikeuden vaihtaa materiaali-, 

kaluste- ja kodinkonetoimittajia. Huomaathan, että materiaalit 

ja laitteet voivat muuttua rakennusaikana valmistajasta ja tava-

rantoimittajasta johtuen. Tällöin muutos korvataan vastaavalla 

tuotteella. 

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 95,5 m2 asunnosta A39.



38 Materiaalivalinnat & muutostyöt 39Materiaalivalinnat & muutostyötAsunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

RAAKA-AINEET 
KUNNIAAN

Tyylikäs kotikokin bravuuri

Tulitikkutehtaan keittiöissä kokataan nykyaikaisin 
varustein. Osin integroidut kodinkoneet kruunaavat 
keittiöiden tyylikkyyden. Jokainen laite on valittu 
helppokäyttöisyys ja kestävyys mielessä. 

Seuraavilla sivuilla on esitelty keittiöiden vakio-
varusteet ja muutamia lisähintaisia vaihtoehtoja 
maustamaan keittiöstä makusi mukaisen.

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 70,5 m2 asunnosta A38.
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VETIMET

Kantikas  

rosterijäljitelmä 128 mm 

Vakiona komeroiden kalusteovissa.

Kantikas  

musta 128 mm

Lippavedin valkoinen 136 mm 

Vakiona keittiön ja kylpy- 

huoneen kalusteovissa

Lippavedin alumiini  

136 mm

Lippavedin rst  

136 mm

Lippavedin musta  

136 mm

Kantikas  

valkoinen 128 mm

KALUSTEOVETKALUSTEOVET

1.

2.

4.

3.

5.

6.

1. Maalattu valkoinen matta MDF,  
Vakiona keittiön ja komeroiden kalusteovissa.

2. Vaalea harmaa MDF

3. Kashmir MDF

4. Valkaistu tammikuvio MDF

5. Luonnollinen tammi MDF

6. Antrasiitti / musta MDF
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KEITTIÖN TYÖTASON & 
VÄLITILAN LAMINAATTI

1. Vaalea kalkkikivi, Vakiona myös keittiön välitilassa

2. Harmaa betoni

3. Vuolukivi

4. Tumma marmori matta

5. Vaaleanruskea marmori

6. Luonnollinen tammi

1.

4.
5.

6.

3.

2.

Keittiön välitilalaminaatin vakiosävy on sama kuin työtasoissa.  

Valittavana ovat lisäksi muut työtasolaminaattien sävyt sekä seuraavat laatat ja välitilalevyt.

KEITTIÖN VÄLITILA

1. Soho White kiiltävä tai matta, 10 x 30 cm tiililadonnalla

2. Välitilalevy valkoinen matta 450 € 

3. Välitilalevy valkoinen kiiltävä 450 €

1.

3.

2.
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1. Kalusteuuni   

AEG BHP6200M1 musta-rosteri  300 €

AEG BHP6200W1 valkoinen  300 € 

2. Jääkaappi-pakastin integroitu  

AEG SCE818E6TS  725 €

3. Jääkaappi integroitu

 AEG SKE818F1DS  (kysy tarjous)

4. Pakastin integroitu

AEG ABE818F6NS  (kysy tarjous)

5. Kaarihana  apk-venttilillä

Oras Vega 1839FG-33 musta 250 €

6. Rosteriallas 

Franke Maris MRX 210-50 TL 110 €

7. Kulma-asenteiset pistorasiat 

Dreamled Pro musta tai alumiini 70 €

Keittiön lisähintaiset 
varustevaihtoehdot

Induktiotaso   

AEG IAE64411FB 60 cm

Induktiotaso   

AEG IKE42640KB 40 cm

Induktiotaso liesituulettimella   

AEG IDE842431B (saarekkeissa olevat liesitasot)

Kalusteuuni valkoinen  

AEG BEB351010M

Integroitava mikroaaltouuni musta   

50 cm AEG MBB1755SEM / 60 cm MBB1756SEM  

(vaihtoehtona valkoiset 50 cm AEG MBB1755SEW /  

60 cm MBB1756SEW)

Jääkaappipakastin   

AEG RCB633E6NW

Integroitu astianpesukone   

AEG FSE73507P 45 cm / FSB52917Z 60 cm

Ulosvedettävä liesikupu musta   

Swegon Salsa Smart 60 cm (vaihtoehtona valkoinen)

Kaarihana   

Grohe Eurosmart 31786001

Komposiittiallas   

Blanco Dalago musta tai harmaa

Välitilan Led-listavalaisin   

Dreamled Natur 400K

Välitilan kulmpistorasiat valkoinen   

Schneider Exxact

KEITTIÖN 
VAKIOVARUSTEET

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
37,5 m2 asunnosta A07.
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KAUNEUS  
ON YKSITYIS- 
KOHDISSA

Tyyliä, särmää ja hallittua tunnelmaa

Tulitikkutehtaan huoneistojen laadukkaalla 
puukomposiittilattialla on pehmeä astella.  
Se on kodin materiaalina oivallinen: ekologinen 
puukomposiitti on kulutuksen ja kosteuden 
kestävä. Avaruutta asuntoihin tuovat makuu-
huoneiden liukuovet. Yli 65 m2 kotien eteisen 
liukuovikaapistot on varustettu peiliovilla. 

Laadukkaat ja kotimaiset materiaalit toistuvat 
myös verhokiskoissa ja sälekaihtimissa, jotka 
ovat suurissa ikkunoissa vakiona. Särmikkyyttä 
asuntoihin tuo ikkunoiden ja ovien mustat karmit.

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 93,5 m2 asunnosta A39
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KOTIEN  
VAKIOMATERIAALIT

Lattiat ovat tammen tai valkolakatun tammen sävyistä 

puukomposiittia.

Elementtiseinissä ja katossa valittavanasi on: 

-  Seinät betonipinta tai tasoitettu ja maalattu. 

-  Katto betonipinta tai roisketasoitettu 

Väliseinät ja koteloinnit on maalattu valkoiseksi.

Portaikon askelmat ovat lattioiden sävyistä puuta tai 

laminaattia, kaiteet mustaksi maalattua metallia.

Ikkunoissa vakiona valkoiset sälekaihtimet  

ja verhokiskot valkoisella etulevyllä. Ikkunoiden ja  

parvekeovien karmit ovat mustat.

Väliovina sileät valkoiset laaka- tai liukuovet,  

vetiminä Abloy Polarita kromi.

Kotien vaihtoehtoiset ja  
lisähintaiset materiaalit

Väliovi Raita 90 € / kpl  

+ kostean tilan ovi 140 € / kpl

Vedin Abloy Polarita satiinikromi

Vedin Abloy Enter kromi 

15 € / kpl

Vedin Abloy Enter musta 

15 € / kpl

Väliovi Kaisla 90 € / kpl  

+ kostean tilan ovi 140 € / kpl

Väliovi Aava 90 € / kpl  

+ kostean tilan ovi 140 € / kpl
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SEESTEINEN 
KYLPYTILA

Yksilöllisiä valintoja aamusta iltaan

Keskitymme kylpyhuoneissa aikaa kestäviin 
ja laatua henkiviin laattaratkaisuihin. Elegantit 
ja yksinkertaiset laatat antavat ryhdikkäät 
raamit, joiden ympärille on helppo luoda oma, 
yksilöllinen ilme.

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys kohteen kylpyhuoneesta  
lisähintaisilla muutostöillä.
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KYLPYHUONEEN, 
KODINHOITOHUONEEN  
& WC:N SEINÄLAATTA

Valkoinen matta, 25 x 50 cm 

(erillis-wc:ssä seinäasenteisen wc:een tausta laatoitettu)

Beige, 25 x 50 cm

Graffitin harmaa, 25 x 50 cm

Harmaa, 25 x 50 cm

Valkoinen kiiltävä, 25 x 50 cm

KYLPYHUONEEN, 
KODINHOITOHUONEEN  
& WC:N LATTIALAATTA

Harmaa, 10 x 10 cm

Musta, 10 x 10 cm

Graffitin harmaa, 10 x 10 cm

Beige, 10 x 10 cm
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1. Peilikaappi valkoinen

2. Allaslaatikosto valkoinen 

3. Koukustot Abloy Trik (1-2h kodit) tai harjattua terästä (3-4h kodit)

4. Kylpyhuoneen ja wc:n valaisin ALSD117 8W IP44 (värilämpötila 4000K)

5. WC-istuin IDO Seven D    6. Seinälle asennettu WC (huoneistot A02, A03, A19, A20, A38 ja A39)

7. Allashana Grohe 23950000 (Erillis-wc:ssä Grohe 23757001)

KYLPYHUONEEN, KODINHOITOHUONEEN  
& WC:N VAKIOVARUSTEET

3.

4.

7.

6.

5.

1.

2.

8. Kiuas Harvia Vega    9. Kiuas Harvia Cilindro ilman ohjauskeskusta. (huoneistoissa A02, A03, A19, A20 , A38 ja A39)

10. Suihku juoksuputkella Grohe 26083002 ja 34754000 

11. Saunan panelointi ja lauteet Kuusipaneeli (STV VK 18x95)    12. Pesuhuoneen ja WC:n katto valkomattalakattu kuusi

13. Saunan lasiovi kirkas (vaihtoehtona savun harmaa lasi)

14. Kääntyvä suihkuseinä kirkasta lasia (vaihtoehtona savun harmaa lasi)    

15. Saunan valaisin Ketonen Raita koivu

8.
9.

10.

11. 12.

14.
15.
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Kylpyhuoneen, kodinhoitohuoneen  
& WC:n lisähintaiset varusteet

5.

6.

10.

7.

9.

1. 2. 3.

1. Sadesuihku Oras Optima 7192  490 €

2. Suihkusetti musta Oras Nova 7462G-33 + Oras Apollo 544-33  130 €    3. Sadesuihku musta Oras Nova 7402-33  580 €

4. Pesutorni Electrolux EW6F5248P7 + EW8H528P7  1210 €)

5. Saunan kuituvalot 1+6 kpl  1100 €    6. Led-spotit pesuhuoneeseen 4 kpl   350 €

8.

4.

7. Allaslaatikosto ja peilikaappi musta puu 120 € / kpl 

8. Kiuas Harvia The Wall SW60  80 €

9. Koukusto musta  60 €

10. Korotettu WC-istuin Ido Glow 38267, kova kansi 80 € + soft close- kansi 60 €
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Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 67,0 m2 asunnon A04 parvekkeesta.  Kuvan poreallas on lisähintainen muutostyö.
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RAKENNUSKOHDE:

Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas 

Tikkutehtaanrinne 3, 33250 Tampere

TONTTI

Tampere / Santalahti / 808-16 / kaupungin 

vuokratontti

KAAVOITUS

Alueella on vahvistettu asemakaava. 

Lisätietoja: Tampereen kaupunki puh.  

(03) 5656 4400

RAKENTEET

Rakennus perustetaan betonipaalujen 

varaan teräsbetonianturoille. Alapohja on 

lämmöneristetty teräsbetonilaatta maan-

varaisena. Sokkelit ovat käsittelemätöntä 

betonia. Välipohjat ovat pääosin paikalla 

valettavia teräsbetonilaattoja + pump-

putasoite. Ulkoseinät ovat väribetonisia, 

maalattuja, kemiallisesti värjättyjä, tiililaat-

taverhoiltuja, tiiliverhoiltuja tai säästettäviä 

tiilimuurauspintaisia. 

Parvekkeiden taustaseinät ovat pääosin 

väribetonisia tai maalattuja betonielement-

tejä. Parvekkeet ovat osin lasitetut. Osa 

parvekkeista toteutetaan ranskalaisina 

parvekkeina, osassa parvekkeita on pinna-

kaiteet. Huoneistoportaat ovat puu ja/tai 

metallirakenteiset.

OVET JA IKKUNAT

Kerrostaso-ovet ovat 1-lehtisiä, puuviilupin-

taisia. Asuntojen parvekkeiden ovet ovat 

ulosaukeavia ikkunallisia puuovia, ulkopuoli 

alumiinia tai ikkunaovia.

Huoneistojen sisäovet ovat tehdasvalmisteisia 

valkoisia laakaovia, ovikarmit ja karmilistat 

ovat puuta. Saunan ovi on kokolasiovi. 

Huonetilojen ikkunat ovat 3 -kertaisia, sisään 

aukeavia, ulkopuoleltaan alumiinipintaisia 

puuikkunoita. Pääulko-ovet ovat metalli-

lasiovia. Muut ulko-ovet ovat metalli- tai 

puurakenteisia. Puurakenteiset ulko-ovet ovat 

hdf-pintaisia.

SEINÄT

Huoneistojen väliset seinät ovat pääosin 

betonielementtejä. Kevyet väliseinät ovat 

pääosin teräsrankarunkoisia kipsilevyseiniä. 

Pesuhuoneet ja saunat ovat paikalla tehtäviä.

YLÄPOHJA

Yläpohjarakenteena on osin betoninen ontelo-

laatta sekä osin kattoristikot. Vesikatteena on 

peltikate.

HUONETILOJEN PÄÄLLYSTEET

tila lattia seinät katto 

ET puukomp. maalattu roisketas./  

   maal. 

OH puukomp. maalattu roisketas. 

K, KT puukomp. maalattu roisketas./  

   maal. 

MH puukomp. maalattu roisketas. 

VH puukomp. maalattu roisketas./  

   maal.  

SAUNA  laatoitettu paneloitu paneloitu 

PH laatoitettu laatoitettu paneloitu 

WC laatoitettu maalattu paneloitu

Alaslasketut katot ovat joko sileitä maalattuja 

tai roisketasoitettuja kipsilevykattoja. Keittiön 

työpöytien ja pesupöytien taustat ovat väliti-

lalevyllä tehtyjä materiaaliesitteen mukaan.

KALUSTEET JA VARUSTEET

Keittiöiden kiinteät kalusteet ovat tehdas-

valmisteisia standardikalusteita maalatulla 

tai kuvioidulla ovella. Pesuallas on upotettu 

komposiittiallas. Työpöytätasot ovat laminaat-

tipintaiset. Muut komerokalusteet maalattuja.

Vakiovarusteisiin kuuluvat:

 - 60 cm kalusteuuni, 4- tai 2-osainen  

induktioliesitaso sekä liesikupu.

 - Jääpakastinkaappi-yhdistelmä ja osassa 

asunnoissa varaus toiselle kylmäkoneelle.

 - Astianpesukone 60 cm / 45 cm leveä.

 - Mikrokaappi, jossa integroitu mikro.

 - Saunassa sähkökiuas.

 - KH:ssa valaisinpeilikaappi ja allaskaappi 

materiaaliesitteen mukaisesti. 

ANTENNIJÄRJESTELMÄ JA 

LAAJAKAISTAYHTEYS

Talot liitetään kaapeli-TV-järjestelmään. 

Asunnoissa yleiskaapelointi. Talossa 

ovipuhelinjärjestelmä.

TALOTEKNIIKKA

 - Huoneistokohtainen tulopoistoilmanvaihto 

lämmöntalteenotolla. Ilmanvaihtokone 

sijaitsee asunnoissa.

 - Kaukolämpö, lämmönluovutus asunnoissa 

vesikiertoisella lattialämmityksellä.

 - Pesuhuoneissa ja saunoissa on mukavuus-

lattialämmitys huoneiston sähköstä.

 - Huoneistokohtainen etäluettava kylmän ja 

lämpimän veden mittaus.

 

AUTOPAIKAT

Yhtiön velvoiteautopaikat osoitetaan erillisen 

pysäköintiyhtiön hallitsemalta alueelta.

YHTIÖLLE KUULUVAT TILAT

Irtaimistovarastot, siivouskomero, sähkö-

pääkeskus, lämmönjakohuone ja ulkoiluväli-

nevarasto sekä erillinen piharakennus, jossa 

irtaimistovarastoja. Yhtiölle kuuluu silta- ja 

piippurakenne voimassa olevan asemakaavan 

mukaan.

JÄTEPISTE

Jätekeräys korttelin yhteisessä jätehuoneessa 

viereisellä kiinteistöllä.

HUOMAUTUS

Tämä rakennustapaselostus on ohjeellinen 

ja ostajan on tutustuttava kaikkiin lopullisiin 

myyntiasiakirjoihin kauppakirjan allekirjoi-

tuksen yhteydessä.

Tekniikan vaatimia kotelointeja lisätään 

huoneistoihin tarvittaessa.

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

RAKENNUS- 
TAPA-
SELOSTE

Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys 71,0 m2 asunnosta A32.
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

24,0 m2   1h + kt
Korkea ikkuna tuo moderniin yksiöön runsaasti valoa. 
Ranskalainen parveke etelän suuntaan.
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24,0 m2   1h + kt
Oma etelänsuuntainen terassi sekä normaalia  
suurempi huonekorkeus tuovat yksiöön lisätilaa.

B48   1. krs 

1h+kt 24,0m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

25,5 m2   1h + kt
Yksiö reilunkokoisella ja toiminnallisella 
keittiöllä sekä tilavalla parvekkeella. 
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1h+kt 25,5m²
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A17 2.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

25,5 m2   1h + kt
Korkea ikkuna tuo selkeäpohjaiseen yksiöön runsaasti valoa. 
Ranskalainen parveke etelän suuntaan.

A17   2. krs 

1h+kt 25,5m²
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B42 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

25,5 m2   1h + kt
Selkeäpohjainen yksiö, jonka jokainen neliö on 
hyödynnetty asumista varten.
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As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

L
/
UL
T

S
K

/

P
Y

K
H

K
T

(PP/KR)

alareuna 400 alareuna 400

KT

OH

KPH

ET

YKYKYKYK

M
U

S
K

J
T

A
P

K
J

K
/
P

K

J
T

Tikkutehtaanaukio

B42 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

1h+kt 25,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

L
/
UL
T

S
K

/

P
Y

K
H

K
T

(PP/KR)

alareuna 400 alareuna 400

KT

OH

KPH

ET

YKYKYKYK

M
U

S
K

J
T

A
P

K
J

K
/
P

K

J
T

Tikkutehtaanaukio

B42 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

1h+kt 25,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

S
K

/
P

Y
L
/U

LT

K
H

K
T

K
H

M
U

alareuna 200

KT

OH

ET KPH

ranskalainen parvekeranskalainen parveke

YKYKYKYK

(PP/KR)

J
T

SK

JK
/P

K
A

P
K

Tikkutehtaanaukio

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A36 3.kerros

25,5 m2   1h + kt
Korkea ikkuna tuo selkeäpohjaiseen yksiöön runsaasti valoa.  
Ranskalainen parveke etelän suuntaan.

A36   3. krs 

1h+kt 25,5m²
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ko

Tikkutehtaanaukio

Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

1h+kt+alk 27,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A37 3.kerros

1h+kt+alk 27,5m²
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Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A37 3.kerros

1h+kt+alk 27,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A37 3.kerros

27,5 m2   1h + kt + alk
Persoonallinen yksiö, johon tilava, helposti omaksi  
tilakseen rajattava alkovi tuo rauhaa.

A37   3. krs 

1h+kt+alk 28,0m²
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1h+kt+alk 28,0m²
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1h+kt+alk 28,0m²
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Tikkutehtaanaukio

28,0 m2   1h + kt + alk
Persoonallinen yksiö, johon tilava, helposti omaksi  
tilakseen rajattava alkovi tuo rauhaa.

A18   2. krs 
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Tikkutehtaanaukio

Kesäkuun aurin
ko

Tikkutehtaanaukio

Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

1h+kt+alk 31,0m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

1h+kt+alk 31,0m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

1h+kt+alk 31,0m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

31,0 m2   1h + kt + alk
Reilunkokoinen yksiö, johon tilava, helposti omaksi 
tilakseen rajattava alkovi tuo rauhaa.
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1h+kt+alk 31,0m²
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Tikkutehtaanaukio

1h+kt+alk 31,0m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

Tikkutehtaanaukio

1h+kt+alk 31,0m²
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Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

Tikkutehtaanaukio

31,0 m2   1h + kt + alk
Reilunkokoinen yksiö, johon tilava, helposti omaksi 
tilakseen rajattava alkovi tuo rauhaa.

B43   1. krs 
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A28 3.kerros

31,0 m2   1h + kt + alk
Reilunkokoinen yksiö, johon tilava, helposti omaksi 
tilakseen rajattava alkovi tuo rauhaa.  

A28   3. krs 
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A11 2.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

32,0 m2   1h + kt + alk
Reilunkokoinen yksiö, johon tilava, helposti omaksi tilakseen 
rajattava alkovi tuo rauhaa. Lasitettu parveke etelään. 

A11   2. krs 



84 Huoneistojen pohjakuvat  /  15.12.2022 85Huoneistojen pohjakuvat  /  15.12.2022

5m0

1:100

5m0

1:100
Kesäkuun aurin

ko

Tikkutehtaanaukio

Kesäkuun aurin
ko

Tikkutehtaanaukio

Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

1h+kt+parvi 34,0m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

L
/ULT

K
H

alareuna 100

LASIT.
PARVEKE

KPH

OHKT

ET

PARVEKE

(PP/KR)

S
K

/
P

Y

M
U

S
KJ

T

JK
/P

K
A

P
K

auki alas

PARVI

ka
tto

ik
ku

na

KH

parvikerros:

Tikkutehtaanaukio
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

1h+kt+parvi 34,0m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

L
/ULT

K
H

alareuna 100

LASIT.
PARVEKE

KPH

OHKT

ET

PARVEKE

(PP/KR)

S
K

/
P

Y

M
U

S
KJ

T

JK
/P

K
A

P
K

auki alas

PARVI

ka
tto

ik
ku

na

KH

parvikerros:

Tikkutehtaanaukio

A24 3.kerros-4.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

1h+kt+parvi 34,0m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

L
/ULT

K
H

alareuna 100

LASIT.
PARVEKE

KPH

OHKT

ET

PARVEKE

(PP/KR)

S
K

/
P

Y

M
U

S
KJ

T

JK
/P

K
A

P
K

auki alas

PARVI

ka
tto

ik
ku

na

KH

parvikerros:

Tikkutehtaanaukio

A24 3.kerros-4.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

34,0 m2   1h + kt + parvi
Kaksikerroksisen asunnon yläkerrassa tilaa parisängylle ja vaikkapa 
työpisteelle. Kattoikkuna tuo valoa upeana lisänä koko asuntoon.  

A24   3.–4. krs 

34,0 m2   1h + kt + parvi
Kaksikerroksisen asunnon yläkerrassa tilaa parisängylle ja vaikkapa 
työpisteelle. Kattoikkuna tuo valoa upeana lisänä koko asuntoon.  

A25   3.–4. krs 
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)
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Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

34,0 m2   1h + kt + parvi
Kaksikerroksisen asunnon yläkerrassa tilaa parisängylle ja vaikkapa 
työpisteelle. Kattoikkuna tuo valoa upeana lisänä koko asuntoon.  

A26   3.–4. krs 
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parvikerros:
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)
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1h+kt+parvi 34,0m²
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parvikerros:

35,5 m2   1h + kt + parvi
Toimivapohjainen kokonaisuus, johon upea kattoikkuna tuo lisävaloa! Parven 4,5 m² 
huoneala on todellisuudessa noin 7 m², sillä osa parvesta on alle 160 cm korkeaa tilaa, 
jota ei lasketa huoneistoalaan. Parveke etelän suuntaan.

A33   3.–4. krs 

1h+kt+parvi 35,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)
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parvikerros:
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1h+kt+parvi 35,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A27 3.kerros-4.kerros

parvikerros:

1h+kt+parvi 35,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A27 3.kerros-4.kerros

parvikerros:

35,5 m2   1h + kt + parvi
Kaksikerroksisen asunnon yläkerrassa tilaa parisängylle ja vaikkapa työpisteelle. 
Kattoikkuna tuo valoa upeana lisänä koko asuntoon.  

A27   3.–4. krs 

2h+kt 32,5m²
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2h+kt 32,5m²
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2h+kt 32,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

Tikkutehtaanaukio

32,5 m2   2h + kt
Kompakti, normaalia korkeampi kaksio reilunkokoisella keittiönurkkauksella. 
Makuuhuoneen säilytyskaluste optimoi tilankäytön. Suojainen lasitettu parveke.

B44   1. krs 
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2h+kt 37,5m²
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Tikkutehtaanaukio

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2

2h+kt 37,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)
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37,5 m2   2h + kt + vh
VAIHTOEHTO 1
Tämän asunnon voit valita oman toiveesi mukaan joko 
saunalla tai vaatehuoneella.  

A06   2. krs 

37,5 m2   2h + kt + s
VAIHTOEHTO 2
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37,5 m2   2h + kt + s
VAIHTOEHTO 1 
Tämän asunnon voit valita oman toiveesi mukaan joko 
saunalla tai vaatehuoneella.  
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37,5 m2   2h + kt + vh
VAIHTOEHTO 1 
Tämän asunnon voit valita oman toiveesi mukaan joko 
saunalla tai vaatehuoneella.  
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37,5 m2   2h + kt + s
VAIHTOEHTO 2
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POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2

2h+kt 37,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

PAIKANNUSKAAVIO 2.kerros

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

J
K

/
P

K
A

P
K

J
T

S
K(PP/KR)

alareuna 200 alareuna 100

KTOH

KPH

MH

ET

S

AUKI ALAS PARVEKE

M
U

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

J
K

/
P

K
A

P
K

alareuna 200 alareuna 100

KT

OH

KPH

VH

MH

ET

AUKI ALAS
PARVEKE

M
U

J
T

S
K(PP/KR)

A08 2.kerros

Tikkutehtaanaukio

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2



96 Huoneistojen pohjakuvat  /  15.12.2022 97Huoneistojen pohjakuvat  /  15.12.2022

5m0

1:100

5m0

1:100
Kesäkuun aurin

ko

Tikkutehtaanaukio
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Tikkutehtaanaukio

Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

2h+kt 37,5m²
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A12 2.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

2h+kt 37,5m²
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A12 2.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

37,5 m2   2h + kt
Vaatehuoneellinen kaksio, jonka makuuhuoneeseen on 
mitoitettu paikka työpisteelle. Parveke etelän suuntaan.
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

2h + kt
Vaatehuoneellinen kaksio, jonka makuuhuoneeseen on 
mitoitettu paikka työpisteelle. Parveke etelän suuntaan.

A13   2. krs 
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)
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37,5 m2   2h + kt + s
VAIHTOEHTO 1 
Kaipaatko saunan lempeitä löylyjä vai lisää säilytystilaa arjen sujuvoittamiseksi? 
Valitse itsellesi sopiva vaihtoehto näistä kahdesta pohjasta.

B40   1. krs

2h+kt+s 37,5m²
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POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2

37,5 m2   2h + kt + vh
VAIHTOEHTO 2
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B46 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

Tikkutehtaanaukio

2h+kt 37,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

Tikkutehtaanaukio

37,5 m2   2h + kt
Vaatehuoneellinen, normaalia korkeampi kaksio, jonka makuuhuoneeseen on 
mitoitettu paikka työpisteelle. Koko asunnon levyinen terassi etelän suuntaan.
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Tikkutehtaanaukio

2h + kt
Vaatehuoneellinen, normaalia korkeampi kaksio, jonka makuuhuoneeseen on 
mitoitettu paikka työpisteelle. Koko asunnon levyinen terassi etelän suuntaan.
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102 Huoneistojen pohjakuvat  /  15.12.2022 103Huoneistojen pohjakuvat  /  15.12.2022

5m0

1:100

5m0

1:100
Kesäkuun aurin

ko

Tikkutehtaanaukio

Kesäkuun aurin
ko

Tikkutehtaanaukio

Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

2h+kt 37,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

(PP/KR)

J
K

/
P

K
A

P
K

alareuna 400 alareuna 400 alareuna 400

OH

MH

VH

KPH

ET

KT

M
U

S
K

J
T

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

J
K

/
P

K
A

P
K

J
T

S
K(PP/KR)

alareuna 400 alareuna 400 alareuna 400

OH

MH

S KPH

ET

KT

M
U

Tikkutehtaanaukio

B41 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2

2h+kt 37,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

(PP/KR)

J
K

/
P

K
A

P
K

alareuna 400 alareuna 400 alareuna 400

OH

MH

VH

KPH

ET

KT

M
U

S
K

J
T

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

J
K

/
P

K
A

P
K

J
T

S
K(PP/KR)

alareuna 400 alareuna 400 alareuna 400

OH

MH

S KPH

ET

KT

M
U

Tikkutehtaanaukio

B41 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2

2h+kt 37,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

(PP/KR)

J
K

/
P

K
A

P
K

alareuna 400 alareuna 400 alareuna 400

OH

MH

VH

KPH

ET

KT

M
U

S
K

J
T

K
H

K
T

L
/
U

L
T

S
K

/

P
Y

J
K

/
P

K
A

P
K

J
T

S
K(PP/KR)

alareuna 400 alareuna 400 alareuna 400

OH

MH

S KPH

ET

KT

M
U

Tikkutehtaanaukio

B41 1.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 2

37,5 m2   2h + kt + vh
VAIHTOEHTO 1 
Kaipaatko saunan lempeitä löylyjä vai lisää säilytystilaa arjen sujuvoittamiseksi? 
Valitse itsellesi sopiva vaihtoehto näistä kahdesta pohjasta.
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VAIHTOEHTO 1 
Tämän asunnon voit valita oman toiveesi mukaan joko 
saunalla tai vaatehuoneella.  
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VAIHTOEHTO 1 
Tämän asunnon voit valita oman toiveesi mukaan joko 
saunalla tai vaatehuoneella.  
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46,0 m2   2h + k
VAIHTOEHTO 1
Tästä asunnosta on valittavanasi kolme erilaista pohjavaihtoehtoa. 
Mikä näistä sopii parhaiten tarpeisiisi? Asunnon irtaimistovarasto 
sisäänkäynnin vieressä helpottaa aktiivista arkea.
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2h + k

A15 - pohjavaihtoehdot
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B C

46,0 m2   
VAIHTOEHTO 2  Seinäkevaraus 
VAIHTOEHTO 3  Erillistyötila

A15 - pohjavaihtoehdot
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51,5 m2   1h + kt + alk + parvi
Upea kattoikkuna tuo lisävaloa koko asuntoon! Alakerran alkovi toimii nukkumiseen tai 
työpisteenä. Parven 8 m² huoneala on todellisuudessa reilu 12 m², sillä osa parvesta on 
alle 160 cm korkeaa tilaa, jota ei lasketa huoneistoalaan.

A30   3.–4. krs

3. KERROS 4. KERROS

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 70,5 m2 asunnosta A38.
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POHJAVAIHTOEHTO 1 POHJAVAIHTOEHTO 251,5 m2   2h + kt + parvi + vh
VAIHTOEHTO 1 
Kaipaatko saunan lempeitä löylyjä vai lisää säilytystilaa arjen sujuvoittamiseksi? 
Kaksikerroksisen asunnon yläkerrassa vaatehuone. Upea kattoikkuna tuo runsaasti lisävaloa 
ja jopa 4 metrin huonekorkeus poikkeuksellista tilan tuntua.  
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VAIHTOEHTO 2
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54,0 m2   2h + kt
VAIHTOEHTO 1
Tästä asunnosta on valittavanasi kolme erilaista pohjavaihtoehtoa. Mikä näistä sopii 
parhaiten tarpeisiisi? Asunnon irtaimistovarasto sisäänkäynnin vieressä helpottaa 
aktiivista arkea.

A16   2. krs

2h + kt

A16 - pohjavaihtoehdot
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Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

L/U

LT

alareuna 100alareuna 100

PARVEKE

KT

KPHVHVAR A16

ET

OH MH

seinäke/seinävaraus

MU

KT

JT

S
K

APKJK/PK

(PP/KR)

L/U

LT

alareuna 100alareuna 100

PARVEKE

KT

KPHVHVAR A16

ET

OH MH

TH
MU

KT

JT

S
K

APKJK/PK

(PP/KR)

P

0 1 2

PAIKANNUSKAAVIO 2.kerros
Tikkutehtaanaukio

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

2h+kt 54,0 m2   2.kerros

B C

54,0 m2   
VAIHTOEHTO 2  Seinäkevaraus 
VAIHTOEHTO 3  Erillistyötila

A16 - pohjavaihtoehdot
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A31 3.kerros-4.kerros

parvikerros:

56,0 m2   2h + kt + parvi
Upea kattoikkuna tuo runsaasti lisävaloa ja jopa 4 metrin huonekorkeus 
poikkeuksellista tilan tuntua. Makuuhuoneeseen mitoitettu paikka työpisteelle. 
Parven 7 m² huoneala on todellisuudessa reilu 10 m², sillä osa parvesta on alle 
160 cm korkeaa tilaa, jota ei lasketa huoneistoalaan. Parveke etelään.

A31   3.–4. krs

2h+kt+parvi 56,0m²
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A32 3.kerros-4.kerros

parvikerros:

56,0 m2   2h + kt + parvi
Upea kattoikkuna tuo runsaasti lisävaloa ja jopa 4 metrin huonekorkeus 
poikkeuksellista tilan tuntua. Makuuhuoneeseen mitoitettu paikka työpisteelle. 
Parven 7 m² huoneala on todellisuudessa reilu 10 m², sillä osa parvesta on alle 
160 cm korkeaa tilaa, jota ei lasketa huoneistoalaan. Parveke etelään. 

A32   3.–4. krs
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58,0 m2   2h + kt + parvi
VAIHTOEHTO 1 
Tästä asunnosta on valittavanasi kolme erilaista pohjavaihtoehtoa. Upea kattoikkuna  
tuo runsaasti lisävaloa ja makuuhuoneen jopa 4 metrin huonekorkeus poikkeuksellista 
tilan tuntua. Asunnon irtaimistovarasto sisäänkäynnin vieressä helpottaa aktiivista arkea.

A35   3.–4. krs

2h + kt + parvi58,0 m2   

2h+kt+parvi 58,0m²
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Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas Asunto Oy Tampereen Tulitikkutehdas

71,0 m2   2h + k + parvi
VAIHTOEHTO 1 
Tästä asunnosta on valittavanasi kolme erilaista pohjavaihtoehtoa. Upea kattoikkuna 
tuo runsaasti lisävaloa ja jopa 4 metrin huonekorkeus poikkeuksellista tilan tuntua. 
Asunnon irtaimistovarasto sisäänkäynnin vieressä helpottaa aktiivista arkea.

A34   3.–4. krs

2h + k + parvi71,0 m2   

2h+kt+parvi 71,0 m²
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3h+k+s 67,0m²
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A21 3.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

3h+k+s 67,0m²
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A21 3.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

3h+k+s 67,0m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

K
T

alareuna 400

alareuna 200
alareuna 200

S

ET

KPH

S

MH1
OH

KT

MH2

VHWC

LASITTAMATON
PARVEKE

(PP/KR)

(PP/KR)

SK/

PY

U
/M

U

L
/L

T

J
T

S
K

SK

JK
/P

K
A

P
K

Tikkutehtaanaukio

A21 3.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

67,0 m2   3h + kt + s
Persoonallinen kokonaisuus n. 15 m² parvekkeella Näsijärven suuntaan. 
Saunallinen asunto on avara ja selkeäpohjainen.

A21   3. krs
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3h+k+s 67,0m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

3h + kt + s
Persoonallinen, saunallinen asunto n. 40 m² hulppealla parvekkeella! 
Osittain katetulla parvekkeella varaus porealtaalle. Keittiön saarekkeen 
tasoliesituuletin ei häiritse näkymää. 

A04   2. krs 
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A38 4.kerros

3h+k+s 70,5m²

As. Oy Tampereen Tulitikkutehdas
Tikkutehtaanrinne 3 33250 TAMPERE

15.12.2022

P

0 1 2

a
la

re
u
n
a
 1

0
0

a
la

re
u
n
a
 1

0
0

a
la

re
u
n
a
 1

0
0

a
la

re
u
n
a
 1

0
0

a
la

re
u
n
a
 1

0
0

MH2

MH1
K+RT

OH

KPH

ET

S

WC
VH

LASIT.

PARVEKE

MH2

MH1

a
la

re
u
n
a
 1

6
1
0

S
K

APK JK/PK

(PP/KR)

J
T

S
K

L/LT

U/MU

Tikkutehtaanaukio

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A38 4.kerros

3h+k+s 70,5m²
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

A38 4.kerros

71,5 m2   3h + k + s
Selkeäpohjainen ja avara kolmio. Keittiön saarekkeen tasoliesituuletin ei häiritse 
näkymää. Saunallisen asunnon parveke on ilta-auringon suuntaan.

A38   4. krs

82,5 m2   

3h+k+s 82,5m²
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A19 3.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

3h+k+s 82,5m²
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A19 3.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

3h+k+s 82,5m²
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A19 3.kerros

Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)

3h + k + s
Avoin ja avara kokonaisuus korkeilla ikkunoilla ja tilavalla parvekkeella 
länteen. Keittiön saarekkeen tasoliesituuletin ei häiritse näkymää. 
Saunallisen kylpyhuoneen yhteydessä kaivattua kodinhoitotilaa.

A19   3. krs 
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Mittakaava 1:100 (suuntaa antava)
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3h+k+s 82,5m²
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Tikkutehtaanaukio

82,5 m2   3h + k + s
Avoin ja avara kokonaisuus korkeilla ikkunoilla ja tilavalla parvekkeella 
länteen. Keittiön saarekkeen tasoliesituuletin ei häiritse näkymää. 
Saunallisen kylpyhuoneen yhteydessä kaivattua kodinhoitotilaa.
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Avoin ja avara kokonaisuus korkeilla ikkunoilla. Näsijärven suuntaan n. 25 m² 
parveke, jolle kaksi sisäänkäyntiä. Keittiön saarekkeessa tasoliesituuletin. 
Saunallisen kylpyhuoneen yhteydessä kaivattua kodinhoitotilaa.
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A39 4.kerros

4h + k + s
Hulppea ylimmän kerroksen saunallinen kokonaisuus. Näsijärven suuntaan koko 
asunnon levyinen n. 25 m² parveke, jolle käynti sekä olo- että makuuhuoneesta. 
Näitä asuntoja on vain yksi tarjolla!

A39   4. krs 

82,5 m2   3h + k + s
Avoin ja avara kokonaisuus korkeilla ikkunoilla. Näsijärven suuntaan n. 25 m² 
parveke, jolle kaksi sisäänkäyntiä. Keittiön saarekkeessa tasoliesituuletin. 
Saunallisen kylpyhuoneen yhteydessä kaivattua kodinhoitotilaa.
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PIIRUSTUSMERKKIEN 
SELITYKSET

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 15.12.2022 ja 16.12.2022 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. 
Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen 
nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. 
Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-visualisointi-
kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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KÄYTETYT 
LYHENTEET

A = asunto

UVV = ulkoiluvälinevarasto

LVV = lastenvaunuvarasto

VAR = varasto

IRT.VAR = irtaimistovarasto

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

SIIV = siivous

VSS = väestönsuoja

ET = eteinen

YK = yläkaappi

OH = olohuone

KT = keittotila

K = keittiö

RT = ruokailutila

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

KPH = kylpyhuone

KHH = kodinhoitohuone

WC = WC-tila

S = Sauna

P = Parveke
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Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus Oy Suomi on kotimainen perheyritys, joka on luonut 

mukavuusalueita Pohjolan elosuhteisiin jo yli 30 vuotta. Suunnittelemme 

ja rakennamme vuosittain lähes 3 000 kotia, joita yhdistävät hyvä 

sijainti, toimiva pohjaratkaisu ja laadukkaat materiaalit. Olemme yksi 

Suomen suurimmista rakennusalan yrityksistä ja työllistämme yli 3 000 

ammattilaista, joista noin 300 on omaa henkilökuntaa. Kun haluat löytää 

oman mukavuusalueesi, voit luottaa meihin.

12012023 A

Pohjola Rakennus Oy Suomi  |  Voimakatu 18, 33100 Tampere

020 7759 650  |  kodit.tampere@pohjolarakennus.fi

pohjolarakennus.fi
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